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Ponad 100 najlepszych zawodników z całego świata, ryk pił mechanicznych, zapach ciętego drewna i
lecące dookoła wióry. 13-14 listopada w Poznaniu odbędzie się jedno z najbardziej fascynujących
widowisk na świecie ? Mistrzostwa Świata STIHL TIMBERSPORTS? Series. Na terenie
Międzynarodowych Targów Poznańskich, w Pawilonie 3A, reprezentanci z 20 państw będą walczyć w
konkurencjach drużynowych i indywidualnych o tytuł Mistrza Świata w cięciu i rąbaniu drewna.

 

Polska drużyna zapowiada walkę o tytuł
W pierwszym dniu zawodów, 13 listopada, w Drużynowych Mistrzostwach Świata wezmą udział 
zespoły z ponad 20 krajów. Drugiego dnia mistrzostw o tytuł Indywidualnego Mistrza Świata walczyć
będzie 12 najlepszych zawodników. Każdego dnia zawody trwać będą ok. 3 godziny, a towarzyszyć
im będzie atrakcyjny program artystyczny.

W ubiegłorocznych Mistrzostwach Świata rozegranych w Austrii, tytuł mistrzowski w klasyfikacji
indywidualnej zdobył Nowozelandczyk Jason Wynyard, pokonując w finale zawodników z Czech i
Australii. Drużynowo zwyciężyli Australijczycy przed zespołami z Kanady i USA. Polska drużyna, z
aktualnym Mistrzem Polski i  kapitanem Arkadiuszem Drozdkiem, ma w planach walkę o tytuł z
najlepszymi, ale sukcesem będzie także awans do grona ośmiu najlepszych zespołów świata.

W 2008 roku podczas rozgrywanych w St. Johann in Tirol w Austrii Drużynowych Mistrzostw Europy,
Polacy zdobyli tytuł wicemistrzów.



 

Indywidualnym  Mistrzem  Świata  2014  w  Innsbrucku  (Austria)  został  Nowozelandczyk  Jason
Wynyard,  którego sukces oklaskiwało ponad 3000 widzów. O zwycięstwie zdecydowała ostatnia
konkurencja Hot Saw z użyciem specjalnej pilarki o mocy 80 KM i prędkości piły łańcuchowej ponad
260 km/h.

 

 

?  W tym roku po raz  kolejny  udało  mi  się  wywalczyć  tytuł  Mistrza  Polski.  Jednak tegoroczne
zwycięstwo jest dla mnie wyjątkowo cenne, ponieważ dzięki niemu będę mógł reprezentować nasz
kraj  w  Mistrzostwach  Świata,  których  gospodarzami  będziemy  po  raz  pierwszy.  To  niezwykły
zaszczyt,  ale też i  zobowiązanie.  Myślę,  że nie przesadzę jeśli  powiem, że przy dopingu naszej
wspaniałej publiczności jesteśmy w stanie walczyć o czołowe lokaty ? obiecuje Arkadiusz Drozdek.

Organizatorzy spodziewają się przybycia fanów z Polski i całego świata, zwłaszcza z Niemiec, Czech i
Skandynawii, gdzie sport ten cieszy się dużą popularnością.
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